
UCHWAŁA NR XXIV.291.2013
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZ

z dnia 27 sierpnia 2013 r.

w sprawie porozumienia dotyczącego wspólnego przeprowadzenia i udzielenia  
zamówienia na dostawę energii elektrycznej pomiędzy Gminą Tłuszcz, Gminą 
Strachówka, Gminą Klembów i Gminą Jadów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z 
późn. zm.)  Rada Gminy Strachówka uchwala, co następuje:

§1.

1. Wyraża się zgodę na zawarcie z gminami Jadów, Klembów oraz Strachówka 
porozumienia w sprawie wspólnego przeprowadzenia i udzielenia zamówienia na 
dostawę energii elektrycznej do obiektów gmin zawierających porozumienie.
2. Wzór porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 
3. Udział finansowy i organizacyjny Gminy Tłuszcz określi porozumienie podpisane 
przez wszystkich uczestników, a także wynik postępowania przetargowego oraz 
umowa zawarta 
w wyniku przeprowadzonego postępowania.  
4. Zamawiającym upoważnionym przez uczestników porozumienia do 
przeprowadzenia postępowania i wyboru najkorzystniejszej oferty, zgodnie z 
dyspozycją art. 16 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych będzie Gmina 
Tłuszcz.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Uzasadnienie

do uchwały  Nr XXIV.291.2013  Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 27 sierpnia 
2013 r. w sprawie porozumienia dotyczącego wspólnego przeprowadzenia i 
udzielenia  zamówienia na dostawę energii elektrycznej pomiędzy Gminą 
Tłuszcz, Gminą Strachówka, Gminą Klembów i Gminą Jadów

           Gmina, zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (dz. U. z 2010 
r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) ma możliwość przeprowadzenia wspólnego 
postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego. Przeprowadzenie wspólnie z innymi 
Zamawiającymi postępowania, przy zwiększonej ilości szacunkowej dostaw energii 
elektrycznej daje możliwość uzyskania korzystniejszej ceny, co pozwoli na obniżenie 
kosztów dostaw.

2


